Notum sit universis presentia visuris quod cum Johannes filius naturalis quondam Arnoldi Heijme et Aleijdis eius uxor filia quondam Walteri Neijser hereditarie vendidissent Johanni van der Bossche juniori ad opus sui et ad opus Gerongii Ghibonis fratrum et ad opus Trude et Jutte sororum dicti Johannis van der Bossche hereditarium censum sex denariorum aureorum antiquorum (dg: sc) communiter scilde vocatorum solvendum hereditarie purificationis ex duobus jugeribus terre que ad dictos Johannem et Aleijdem coniuges spectabant in quodam campo tria jugera terre continente qui campus situs est in parrochia de Roesmalen in loco dicto die Bloc inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et inter hereditatem quondam Willelmi Coptite ex alio et cum deinde dicti Johannes et Aleijdis coniuges promisissent indivisi super omnia omnem aliam obligationem in dictis duobus jugeribus terre existentem excepto uno grosso antiquo Turonensi denario monete regis Francie (dg: ?vic.. ?quo) annuatim exinde prius solvendo deponere omnino prout in litteris constituti igitur dicti 'dicti Johannes van der Bossche junior Gerongius Ghibo eius fratres Truda et Jutta eorum sorores cum tutore promiserunt indivisi super omnia (dg: l) domino Theoderico Heijme ad opus Arnoldi filii primodicti Johannis et eius heredum quod nec ipsi nec aliquis alter causam vel potestatem ab eis habens predictum censum petent monebunt (dg: et) #nec# assequentur nisi ad et supra duo jugera terre (dg: et si ex predict) et quod nec ipsi nec eorum heredes! jus petent monebunt aut assequentur ad et supra bona primodicti quondam Johannis et Arnoldi eius filii habita et habenda mediantibus quibuscumque promissionibus in pretactis litteris contentis (dg: ?q) nisi (dg: ?ca) solummodo ad et supra tria jugera terre predicta. Testes datum supra.

BP 1184 f 365r 07 do 08-07-1406.

Ghisbertus Heijen zv Nijcholaus Heijen en Johannes zvw Johannes Vervijns beloofden aan Johannes Sceffenere 112 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, een helft te betalen met Sint-Remigius (vr 01-10-1406) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406).

Ghisbertus Heijen filius (dg: quondam) Nijcholai Heijen et Johannes filius quondam Johannis Vervijns promiserunt indivisi super omnia Johanni Sceffenere centum et XII gulden IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden mediatim Remigii et mediatim nativitatis Domini proxime

futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 365r 08 do 08-07-1406.

Jacobus Berwijns soen van Os verkocht aan Willelmus van Ghiessen 4 hont land minus 12½ roede, in Oss, achter de plaats gnd Speeldonc, tussen Henricus Vilt enerzijds en Johannes zvw Baudewinus Ridder anderzijds.

Jacobus Berwijns soen van Os quatuor hont terre minus XII et dimidia virgatis sita in parrochia de Os retro locum dictum Speeldonc inter hereditatem Henrici Vilt ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Baudewini Ridder ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo de Ghiessen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Johannes et Jacobus datum supra.

BP 1184 f 365r 09 do 08-07-1406.

Johannes Bone zvw Egidius Boene verkocht aan Mijchael Houbraken een hofstad, gnd Zegewice Hostat, in Veghel, naast de plaats gnd die Theeus Wijke, tussen Hilla van Hamvelt enerzijds en erfgoed van de H.Geest in Veghel anderzijds, met beide einden strekkend aan de gemeint, belast met 1½ Vlaamse groot, 1 Dordrechts plak b-erfcijs en ½ roede van de landweer van Veghel.

Solvit.

Johannes Bone filius quondam Egidii Boene (dg: c quondam) quoddam domistadium dictum Zegewice Hostat situm in parrochia de Vechel juxta locum dictum die Theeus Wijke inter hereditatem Hille de Hamvelt ex uno et inter hereditatem mense sancti spiritus in Vechel ex alio tendens cum utroque fine ad communitatem ut dicebat hereditarie vendidit Mijchaeli Houbraken promittens super omnia warandiam et obligationem 'exceptis uno et dimidio grossis Flandrensibus et uno denario Dordrichs placke hereditarii census (dg: et d..) exinde solvendis et dimidia virgata muniminis de munimine de Vechel ad premissa spectante. Testes Johannes et Jacobus datum supra.

1184 f.365v.

quinta post octavas Petri et Pauli: donderdag 08-07-1406.

BP 1184 f 365v 01 do 08-07-1406.

Arnoldus Baten soen zvw Willelmus Boene verkocht aan Egidius Metten soen van Ham zvw Gerardus Peters soen een huis en tuin, in Veghel, ter plaatse gnd Hilsberdonc, tussen Deenkinus gnd Jong Deenken enerzijds en een gemene weg anderzijds, belast met een roede van de landweer van Veghel.

Solvit.

Arnoldus Baten soen filius quondam Willelmi Boene domum et ortum sitos in parrochia de Vechel ad locum dictum Hilsberdonc inter hereditatem Deenkini dicti Jong Deenken ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Egidio (dg: filio quondam) Metten soen van Ham #filio quondam Gerardi Peters soen# promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepta una virgata muniminis ad premissa spectante in munimine de Vechel. Testes Johannes et Jacobus datum quinta post octavas Pe Pau.

BP 1184 f 365v 02 do 08-07-1406.

Egidius Boene zvw Willelmus Boene deed afstand van het voornoemde.

Solvit.

Egidius Boene filius quondam Willelmi Boene super premissis et jure (dg: pron) ad opus dicti emptoris hereditarie renunciavit promittens super omnia (dg: Johannes Coninc filius quondam Laurencii Coninc hereditarie vendidit Johanni Loeken filio quondam Gerardi van Ham hereditariam

paccionem dimidii mo) ratam 'et obligationem ex parte sui deponere et quod ipse quoscumque eius heredes perpetue tales habebit quod numquam presument se jus in premissis habere. Testes datum supra.
{Naast dit contraxct begint een verticale haal tot naast 03}.

BP 1184 f 365v 03 do 08-07-1406.

Leonardus steenhouwer zvw Johannes Grisellijn ev Rijchmodis dvw Gerisius Ghene soen verkocht aan Nijcholaus Berwijns soen een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd opten Rushovel, tussen voornoemde Nijcholaus enerzijds en erf gvw Arnoldus Aleijten soen anderzijds.

Solvit.

Leonardus lapicida filius quondam Johannis Grisellijn maritus et tutor legitimus Rijchmodis sue uxoris filie quondam Gerisii Ghene soen peciam terre sitam in parrochia de Os ad locum dictum #opten# Rushovel inter hereditatem Nijcholaus Berwijns soen ex uno et inter hereditatem heredum quondam Arnoldi Aleijten soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Nijcholaus promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Johannes et Jacobus datum quinta post octavas Pe Pau.

BP 1184 f 365v 04 do 08-07-1406.

Arnoldus Bathen soen zvw Willelmus Boene verkocht aan Arnoldus zvw Ghibo van Dorhout een n-erfpacht van 1 mud gerst, maat van Veghel, met Lichtmis in Veghel te leveren, gaande uit een akker lands, gnd die Brugge Acker, in Veghel, ter plaatse gnd die Aude Brugge, tussen Gerardus Vrieze Graet enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met 2 oude groten aan erf gvw hr Adam van Berchen ridder. Direct na overlijden van voornoemde Arnoldus zvw Ghibo van Dorhout en zijn vrouw Hilla dv Henricus van der Weijden, beiden, gaat de pacht naar hun gezamenlijke kinderen.

Arnoldus Bathen soen filius quondam Willelmi Boene hereditarie vendidit Arnoldo filio quondam Ghibonis de (dg: Dorhout) Dorhout hereditariam paccionem unius modii orde mensure de Vechel solvendam hereditarie purificationis et in Vechel tradendam ex agro terre dicto die Brugge Acker sito in parrochia de Vechel ad locum dictum die Aude Brugge inter hereditatem Gerardi (dg: Vri) Vrieze Graet ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis duobus grossis antiquis heredibus domini quondam Ade de Berchen militis exinde prius solvendis et (dg: sup) sufficientem facere (dg: testes datum supra) tali annexa conditione quod predicta paccio statim post decessum dicti emptoris et Hille sue uxoris filie (dg: q) Henrici van der Weijden amborum ad liberos legitimos dictorum Arnoldi emptoris et Hille (dg: amborum) ab ipsis pariter genitorum et generandorum #{in linker marge:} integraliter et# hereditarie devolvetur et succedat. Testes datum supra.

BP 1184 f 365v 05 do 08-07-1406.

Hr Goeswinus van Aa ridder, zijn zoon Gerardus en Goeswinus van Tula beloofden aan Stephanus Merlingus, tbv etc, 200 Hollandse gulden geld van wijlen graaf Willelmus, met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1406) te betalen, op straffe van 4.

Dominus Goeswinus de (dg: Tula) Aa miles Gerardus eius filius et Goeswinus de Tula promiserunt indivisi super omnia Stephano Merlingo ad opus etc ducentos Hollant gulden monete comitis Willelmi quondam ad Remigii proxime futurum persolvendos sub pena IIII. Testes Johannes et Theodericus datum supra.

BP 1184 f 365v 06 do 08-07-1406.

Goeswinus van Tula, hr Goeswinus van Aa ridder en zijn zoon Gerardus beloofden aan voornoemde Stephanus, tbv etc, 20 Franse kronen met Sint-

Martinus aanstaande (do 11-11-1406) te betalen op straffe van 2.

(dg: Dicti debitores promiserunt indivisi super omnia dicto) Goeswinus de Tula dominus Goeswinus de Aa miles et Gerardus eius filius promiserunt indivisi super omnia dicto Stephano ad opus etc (dg: XX) XX Vrancrijc cronen ad Martini proxime futurum persolvendos sub pena II. Testes datum supra.

BP 1184 f 365v 07 do 08-07-1406.

De eerste belofde de andere schadeloos te houden.

Solvit.

Primus promisit alium' indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 365v 08 do 08-07-1406.

Baudekinus zvw Nijcholaus Gorijs soen van Alem verkocht aan Nijcholaus der Kijnder den Plaetmaker een n-erfcijs van 2 oude Franse schilden of de waarde, met Pasen te betalen, gaande uit (1) 10½ hont land, in Alem, in het eiland gnd die Rijswert, dat ligt in de Maas tussen Alem en Rossem, waarvan ongeveer 6 hont naast voornoemde koper Nijcholaus enerzijds en de Maas anderzijds, en de resterende ongeveer 4½ hont beiderzijds tussen Baudekinus van Alem, (2) 4 hont land, in Alem, ter plaatse gnd 'Wachtelsammen, tussen Johannes Daems soen enerzijds en Leonius van Duerne anderzijds, (3) ½ morgen land, in Alem, ter plaatse gnd die Warden, tussen voornoemde Nijcholaus koper enerzijds en Hermannus Godarts soen anderzijds, (4) een huis en tuin, in Alem, tussen een gemene steeg enerzijds en Mechtildis Willems anderzijds, (5) 2 hont land, gelegen achter in het eiland gnd die Alemsche Weijdewert, beiderzijds tussen voornoemde Nijcholaus koper, reeds belast met cijzen aan de abt van Sint-Truiden, {f.366r} dijken, waterlaten en sloten.

Baudekinus filius quondam Nijcholai Gorijs soen (dg: hereditarie ven) de Alem hereditarie vendidit Nijcholao (dg: den) der Kijnder den Plaetmaker hereditarium censum duorum aude scilde Francie 'Francie vel valorem solvendum hereditarie pasche ex 'ex (dg: #decem et# tribus et dimidia pascuis dictis vierdalve scaer weijden sitis in insula dicta die Rijswert et) 'ex decem et dimidio hont terre sitis in parrochia de Alem ad insulam dictam die Rijswert in Mosa inter Alem et Rossem sitam de quibus sex hont terre #vel circiter# juxta hereditatem dicti Nijcholai emptoris (dg: et) ex uno et inter (dg: he dictam) Mosam ex alio et relique quatuor et dimidium hont vel circiter inter hereditates Baudekini de Alem ex utroque latere coadiacentes site' sunt atque ex quatuor hont terre sitis in dicta parrochia ad locum dictum Wachtelsa[m]men inter hereditatem Johannis Daems soen ex uno et inter hereditatem Leonii de Duerne ex alio atque ex dimidio jugere terre sito in dicta parrochia ad locum dictum die Warden inter hereditatem dicti Nijcholai emptoris ex uno et inter hereditatem Hermanni Godarts soen ex alio atque ex domo et orto sitis in dicta parrochia inter communem stegem' ex uno et inter hereditatem Mechtildis Willems ex alio atque ex duobus hont terre sitis (dg: in) retro in insula dicta die Alemsche Weijdewert inter hereditates dicti Nijcholai emptoris ex utroque latere coadiacentes ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus domini abbatis sancti Trudonis

1184 f.366r.

quinta post octavas Petri et Pauli: donderdag 08-07-1406.

sexta post octavas Petri et Pauli: vrijdag 09-07-1406.

BP 1184 f 366r 01 do 08-07-1406.

aggeribus aqueductibus et fossatis ad premissa spectantibus et sufficientem facere. Testes Johannes et Lu datum quinta post octavas Pe

Pau.

BP 1184 f 366r 02 do 08-07-1406.

Ludovicus zvw Nijcholaus Gorijs soen van Alem verkocht aan Nijcholaus der Kijnder den Plaetmaker een n-erfcijns van 1 oude Franse schild, of de waarde, met Pasen te betalen, gaande uit (1) een huis en tuin, in Alem, tussen erfgoed gnd den Acker enerzijds en Rodolphus Valken soen anderzijds, (2) 8 hont land, in Alem ter plaatse gnd Alemsche Broeck, tussen Jacobus Judaes enerzijds en Marselius Claes soen anderzijds, belast met dijken, waterlaten en sloten, en cijnzen aan de abt van Sint-Truiden.

Ludovicus filius quondam Nijcholai Gorijs soen de Alem hereditarie vendidit Nijcholao der Kijnder den Plaetmaker hereditarium censum (dg: XX) unius aude scilde Francie vel valorem solvendum hereditarie pasche ex domo et orto sitis in parrochia de Alem inter hereditatem dictam den Acker ex uno et inter hereditatem Rodolphi Valken soen ex alio atque ex octo hont terre sitis in dicta parrochia ad locum dictum Alemsche Broeck inter hereditatem Jacobi Judaes ex uno et inter hereditatem Marselii Claes soen ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis aggeribus aqueductibus et fossatis ad premissa spectantibus et censibus domini abbatis sancti Trudonis exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 366r 03 do 08-07-1406.

Arnoldus Smijt zvw Arnoldus van Herwarden verkocht aan Cristianus van den Hoevel zvw Henricus Hannen soen een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis en tuin, in Nistelrode, tussen Johannes Wolf enerzijds en een gemene weg anderzijds. De brief overhandigen aan Hermannus Vos.

Solvit.

Arnoldus Smijt filius quondam Arnoldi (dg: A) de Herwarden hereditarie vendidit Cristiano van den Hoevel filio quondam Henrici Hannen soen hereditariam #paccionem# (dg: censum) dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in (dg: Nijsterle tradendam) Busco tradendam ex domo et orto sitis in parrochia de Nijsterle (dg: ad) inter hereditatem Johannis Wolf ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat promittens super omnia (dg: habita) et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra. Tradatur littera Hermanno Vos.